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 POPIS AKATA ŽUPANA ZA RAZDOBLJE SIJEČANJ – LIPANJ 2018. 

1.  Odluka kojom se utvrđuje da korisnik OPG-a Cingulin Dragutin nije ispunio obveze temeljem Ugovora o korištenju potpore 
za povećanje uzgoja zagorskog purana na području te je dužan izvršiti povrat novčanih sredstava 

2. 2 Odluka kojom se utvrđuje da korisnik OPG-a Kajba Dušan nije ispunio obveze temeljem Ugovora o korištenju potpore za 
ulaganje u modernizaciju i povećanje konkurentnosti poljoprivrednika u preradi i stavljanje na tržište poljoprivrednih 
prehrambenih proizvoda na području te je dužan izvršiti povrat novčanih sredstava 

3.   Zaključak kojim se Matei Strabić i Snježani Radišković odobrava dodjela jednokratno novčana pomoć za prvo rođeno dijete u 
2018.g. 

4.  Odluka kojom se utvrđuje da korisnik OPG-a Vinceljak Ankica nije ispunio obveze temeljem Ugovora o korištenju potpore za 
ulaganje u modernizaciju i povećanje konkurentnosti poljoprivrednika u preradi i stavljanje na tržište poljoprivrednih 
prehrambenih proizvoda na području te je dužan izvršiti povrat novčanih sredstava 

5.  Odluka o poništenju Javnog natječaja za imenovanje pročelnika Upravnog odjela za javnu nabavu i EU fondove 
6.  Zaključak o izmjeni Zaključka o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendija redovitim studentima s područja Krapinsko – 

zagorske županije za akademsku godinu 2017./2018. 
7.  Zaključak o dodjeli stipendija redovitim studentima s područja Krapinsko – zagorske županije za akademsku 2017./2018. g. 
8.  Zaključak o usvajanju Operativnog programa i plana raspodjele izvornih županijskih sredstava za obrazovanje, kulturu, sport 

i tehničku kulturu Krapinsko – zagorske županije za 2018. 
9.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave u predmetu nabave usluge radova na adaptaciji prostora sanitarnog čvora i 

spojnog hodnika na 1. katu zgrade Krapinsko -zagorske županije 
10.  Zaključak o I. preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Krapinsko – zagorske županije za 2018. 
11.  Pravilnik o izmjeni Pravilnika Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša 
12.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave usluge izrade idejnog projekta za Regionalni 

centar kompetencija u ugostiteljstvu i turizmu Zabok 
13.  Odluka o uvjetima plaćanja predujmom za nabavu roba, radova ili usluga koji su nužni za nesmetano odvijanje djelatnosti 

korisnika Proračuna 
14.  Zaključak kojim se Ivani Robina odobrava jednokratna novčana pomoć  
15.  Zaključak kojim se Savate klubu Stubica iz Donje Stubice odobrava se isplata jednokratne financijske potpore 
16.  Plan nabave Krapinsko-zagorske županije za 2018. 
17.  Plan prijma u službu u Krapinsko-zagorsku županiju za 2018. 
18.  Zaključak kojim se Županijskoj udruzi uzgajivača konja „Krapina“ odobrava isplata jednokratne financijske potpore za 

sufinanciranje troškova u organizaciji redovite izvještaje Skupštine 
19.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave promotivnog materijala – majice sa logom Bajka na dlanu 
20.  Zaključak kojim se Sanji Mališ odobrava jednokratna novčana pomoć  
21.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave usluge korištenja i održavanja računovodstvenih računalnih programa 

Krapinsko-zagorske županije za 2018. 
22.  Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, 

komunalnu infrastrukturu i EU fondove 
23.  Zaključak o imenovanju Povjerenstva za obavljanje naknadne kontrole namjenskog korištenja proračunskih sredstava 

isplaćenih Vatrogasnoj zajednici Krapinsko-zagorske županije 
24.  Odluka kojom se utvrđuje izrada V. Izmjena i dopuna Prostornog plan uređenja Grada Klanjca od zajedničkog interesa za 

Županiju i Grad 
25.  Rješenje o razrješenju člana i imenovanju člana Školskog odbora Osnovne škole Belec 
26.  Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu radova na izgradnji Poslovno-tehnološkog inkubatora 

Krapinsko – zagorske županije 
27.  Zaključak kojim se Meliti Knezić odobrava jednokratna novčana pomoć  
28.  Rješenje o razrješenju člana i imenovanju člana Školskog odbora Osnovne škole Ante Kovačića Zlatar 
29.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu jednostavne nabave usluge radova na adaptaciji prostora sanitarnog 

čvora i spojnog hodnika na 1. katu zgrade Krapinsko-zagorske županije 
30.  Odluka kojom Krapinsko-zagorska županija donira Udruzi umirovljenika Krapina prijenosno računalo IBM Thinkpad 
31.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu radova na sanaciji odlagališta otpada „Medvedov jarek“ 
32.  Odluka o imenovanju osobe odgovorne za dobrobit životinja Krapinsko – zagorske županije 
33.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu jednostavne nabave promotivnog materijala – majice s logom Bajka na 

dlanu 
34.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu jednostavne nabave usluge korištenja i održavanja računovodstvenih 

računalnih programa 
35.  Zaključak kojim se nadarenom studentu Sveučilišta Aalborg u Danskoj, Tomislavu Horvatu odobrava isplata stipendije iz 

Proračuna Krapinsko – zagorske županije za 2018. 
36.  Odluka o kriterijima i mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija za zdravstvene ustanove Krapinsko – 

zagorske županije u 2018. 
37.  Rješenje kojim se utvrđuje da Ljiljana Horvat, službenica Upravnog odjela za javnu nabavu i EU fondove obavlja poslove 

pročelnika Upravnog odjela i nastavlja obavljati poslove financijske koordinatorice Projekta „Poboljšanje pristupa primarnoj 
zdravstvenoj zaštiti u Domu zdravlja Krapinsko – zagorske županije“ 

38.  Pravilnik o raspodjeli sredstava jedinicama lokalne samouprave za sufinanciranje izrade projekte dokumentacije za 
širokopojasnu infrastrukturu na području Krapinsko – zagorske županije za 2018. 

39.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu radova izgradnje školske sportske dvorane uz Područnu školu 
Hraščina 
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40.  Odluka o djelomičnom otpisu potraživanja društvu „Elektro Merkaš“ iz Radoboja temeljem Ugovora o izdavanju jamstva a u 
svrhu osiguranja potraživanja Banke iz Ugovora o dugoročnom kreditu 

41.  Pravilnik o raspodjeli sredstava jedinicama lokalne samouprave za izgradnju i rekonstrukciju sustava vodoopskrbe i 
odvodnje u 2018. 

42.  Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za dodjelu bespovratne potpore subvencioniranog korištenja poslovnog 
prostora Poduzetničkog inkubatora Krapinsko-zagorske županije 

43.  Zaključak o raspisivanju javnog poziva za dodjelu bespovratne potpore subvencioniranog korištenja poslovnog prostora u 
Poduzetničkom inkubatoru Krapinsko – zagorske županije 

44.  Program potpore subvencioniranog korištenja poslovnog prostora Poduzetničkog inkubatora na području Krapinsko-
zagorske županije za poduzetnike početnike i poduzetnike do tri godine poslovanja 

45.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu radova na sanaciji odlagališta otpada „Tugonica“ 
46.  Zaključak kojim se odobrava isplata stipendija iz donacije Privredne banke Zagreb 
47.  Zaključak kojim se Srednjoj školi Zlatar daje suglasnost za davanje u zakup poslovnog prostora  
48.  Zaključak o davanju suglasnosti na Financijski plan Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko – 

zagorske županije za 2018. 
49.  Zaključak o davanju suglasnosti na Godišnji program zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih 

područja kojima upravlja Javna ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko – zagorske županije za 
2018. 

50.  Odluka o osnivanju i imenovanju Organizacijskog odbora „51. Sajma i izložbe zagorskih vina“, Bedekovčina 2018. 
51.  Zaključak kojim se Ivani Šest iz Budinščine odobrava jednokratne novčane pomoći za kupnju specijalnog računala za 

komunikaciju pogledom za sina 
52.  Zaključak kojim se Danielu Plašću odobrava jednokratne novčane pomoći  
53.  Zaključak kojim se odobrava potpisivanje Sporazuma o suradnji u provođenju međunarodnog programa Ekoškole u 

Republici Hrvatskoj za 2018. 
54.  Zaključak kojim se Ani Ričko odobrava jednokratne novčane pomoći  
55.  Odluka o raspodjeli sredstava za materijalne i financijske rashode centara za socijalnu skrb na području Krapinsko-zagorske 

županije u 2018. 
56.  Odluka o visini pomoći za podmirenje troškova ogrijeva korisnicima koji se griju na drva u 2018. 
57.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o promjeni djelatnosti i 

prihvaćanju Dodatka II. Sporazuma o osnivanju ustanove Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske 
58.  Zaključak kojim se Gradu Donja Stubica odobrava sufinanciranje izrade projektne dokumentacije za projekt „Razvoj 

infrastrukture širokopojasnog pristupa“ 
59.  Zaključak kojim se Gradu Pregrada odobrava sufinanciranje izrade projekte dokumentacije za projekt „Razvoj infrastrukture 

širokopojasnog pristupa“ 
60.  Zaključak kojim se Općini Bedekovčina odobrava sufinanciranje izrade projekte dokumentacije za projekt „Razvoj 

infrastrukture širokopojasnog pristupa“ 
61.  Zaključak kojim se Gradu Zlataru odobrava sufinanciranje izrade projekte dokumentacije za projekt „Razvoj infrastrukture 

širokopojasnog pristupa“ 
62.  Javni poziv za prijavu kandidata/kinja za dodjelu Županijskih priznanja „Volonter/ka godine“ i „Volonterska akcija godine“ 

za 2017. 
63.  Odluka o osnivanju i imenovanju članova/članica Povjerenstva za praćenje provedbe Pravilnika mjera razvoja 

poljoprivredne proizvodnje Krapinsko – zagorske županije za 2018. 
64.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu radova na sanaciji i povećanju energetske učinkovitosti 

građevine OĐ „Ksaver Šandor Gjalski“ Zabok 
65.  Zaključak kojim se Dragutinu i Aniti Bužić odobrava financijska pomoć za sanaciju štete na gospodarskom objektu nastale 

uslijed požara 
66.  Zaključak kojim se Dragutinu Gabudu odobrava financijska pomoć za sanaciju štete na gospodarskom objektu nastale uslijed 

požara 
67.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu radova na sanaciji odlagališta otpada „Gorjak“ 
68.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o primanju na znanje Informacije o općem stanju sigurnosti na području 

Krapinsko – zagorske županije za 2017. 
69.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Programa rada i Financijskog plana Vatrogasne zajednice 

Krapinsko – zagorske županije za 2018. 
70.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju II. Izmjene i dopuna Financijskog plana Vatrogasne zajednice 

Krapinsko – zagorske županije za 2017. 
71.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na raspolaganje imovinom Osnovnoj školi Đurmanec 
72.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na raspolaganje imovinom Osnovnoj školi Sveti Križ Začretje 
73.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj 

županiji 
74.  Zaključak kojim se Županijskoj skupštini predlaže prihvaćanje Izvješća o utrošku proračunske zalihe za razdoblje siječanj-

prosinac 2017. 
75.  Zaključak kojim se Županijskoj skupštini predlaže prihvaćanje Izvješća o utrošku proračunske zalihe za siječanj 2018. 
76.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Županijskog savjeta mladih za 2017. 
77.  Pravilnik o raspodjeli sredstava jedinicama lokalne samouprave za uređenje prometne i komunalne infrastrukture („male 

komunalne akcije“) u 2018. 
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78.  Odluka o potpisivanju Ugovora o darovanju između Krapinsko-zagorske županije i Obrtničke komore Krapinsko – zagorske 
županije kojim su definirani uvjeti donacije za opremanje poslovnog prostora Obrtničke komore Krapinsko-zagorske 
županije 

79.  Odluka o potpisivanju Ugovora o sufinanciranju promocije obrtnika Krapinsko-zagorske županije u 2018. sa Obrtničkom 
komorom Krapinsko – zagorske županije 

80.  Odluka o potpisivanju Ugovora o sufinanciranju promocije gospodarstvenika Krapinsko-zagorske županije u 2018. sa 
Hrvatskom gospodarskom komorom. 

81.  I.izmjenu i dopunu Plana nabave Krapinsko-zagorske županije za 2018. 
82.  Zaključak kojim se Sanji Novina odobrava jednokratna novčana pomoć  
83.  Odluka kojom se daje suglasnost da se korisniku OPG-a Boženi Benkotić iz Svetog Križa Začretja otpise cjelokupni dug prema 

Ugovoru o korištenju potpore za pokretanje poljoprivredne proizvodnje 
84.  Zaključak kojim se Udruzi radnih veterana 1. Gardijske brigade „Tigrovi“ odobrava isplata jednokratne financijske potpore 

za provedbu projekta postavljanja Spomen biste poginulom Tigru Božidaru Brumenu u Desiniću 
85.  Zaključak kojim se Nikolini Vragović odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
86.  I.izmjena odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu radova izgradnje Poslovno-tehnološkog inkubatora 

Krapinsko – zagorske županije 
87.  I.izmjena odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu radova na sanaciji odlagališta otpada „Medvedov 

Jarek“ 
88.  Zaključak kojim se Krapinsko – zagorska županije neće koristiti pravom prvokupa u predmetu Ponude za kupnju nekretnine 

u vlasništvu Kabashaj Florenta iz Osijeka 
89.  Odluka o povratu razmjernog dijela isplaćenih sredstava (OPG Nikola Lesičar) 
90.  Odluka o povratu razmjernog dijela isplaćenih sredstava (OPG Zvonimir Varjačić) 
91.  Odluka o povratu razmjernog dijela isplaćenih sredstava (OPG Irena Šćuric) 
92.  Odluka o povratu razmjernog dijela isplaćenih sredstava (OPG Boris Vrhovski) 
93.  Odluka o povratu razmjernog dijela isplaćenih sredstava (OPG Zvonimir Varjačić) 
94.  Odluka o povratu isplaćenih sredstava (OPG Dragutin Cingulin) 
95.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog I. izmjena Kriterija za sufinanciranje sanacije štete od elementarnih nepogoda 
96.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o naknadama članovima Županijske skupštine 

i njezinih radnih tijela 
97.  Natječaj za razvoj poljoprivredne proizvodnje i promociju poljoprivrednih proizvoda na području Krapinsko – zagorske 

županije u 2018. 
98.  Zaključak kojim se Udruzi specijalne jedinice policije Barun-Zlatar odobrava isplata jednokratne financijske potpore za 

provedbu umjetničke izložbe pod nazivom „Umjetnošću i ljepotom protiv predrasuda“ 
99.  Zaključak kojim se Stjepanu Potočkom odobrava jednokratna novčana pomoć  
100.  Zaključak kojim se kršćanskoj udruzi KUP-KARMEL iz Zagreba odobrava isplata jednokratne financijske potpore za 

organizaciju Međunarodnog hodočašća obitelji Kraljici Mira u Međugorje 
101.  Natječaj za potporu za uzgoj zagorskog purana na području Krapinsko – zagorske županije za 2018. 
102.  Natječaj za potporu za povećanje poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko – zagorske županije u 2018. 
103.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka kojim se odobrava Prijedlog odluke o izmjenama Izjave o osnivanju društva  

s ograničenom odgovornošću Zagorska razvojna agencija 
104.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o osnivanju javne ustanove – Zagorske razvojne agencije 
105.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka kojim se od Vlade Republike Hrvatske traži ukidanje cestarine na autocesti 

A2 Zagreb-Macelj 
106.  Odluka o načinu raspodjele sredstava putem pokroviteljstva, financiranja manifestacija i drugih događanja od značaja za 

Krapinsko – zagorsku županiju u 2018. 
107.  Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za gospodarstvo, poljoprivredu, promet i komunalnu 

infrastrukturu 
108.  Odluka o osnivanju i imenovanju Organizacijskog odbora XVIII. Izložbe stoke i XX. Izložbe konja Krapinsko – zagorske 

županije 
109.  Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za stručno vrednovanje i ocjenu opravdanosti i učinkovitosti investicijskog 

projekta „Prilagodba zgrade sjedišta Krapinsko – zagorske županije ugradnjom dizala“ 
110.  Zaključak kojim se Tihomiru Bobinecu odobrava jednokratna novčana pomoć  
111.  II.izmjena i dopuna Plana nabave Krapinsko – zagorske županije za 2018. 
112.  Zaključak kojim se Jadranki Medved odobrava jednokratna novčana pomoć  
113.  Zaključak kojim se Lenči Novosel odobrava jednokratna novčana pomoć  
114.  Odluka o razrješenju i imenovanju članica u Radnu skupinu za darovite učenike FUTURA 
115.  Odluka o osnivanju i imenovanju Organizacijskog odbora 16. Natjecanja orača Krapinsko – zagorske županije 
116.  Zaključak kojim se Danijelu Mikšaju odobrava jednokratna novčana pomoć  
117.  Zaključak o davanju suglasnosti Specijalnoj bolnici za medicinsku rehabilitaciju Stubičke Toplice na Odluku Upravnog vijeća 

o otpisu potraživanja prema Hrvatskom zavodu za zdravstveno osiguranje 
118.  Zaključak kojim se Auto klubu Zagorje iz Oroslavja odobrava isplata jednokratne financijske potpore za pokriće troškova 

startnina za sudjelovanje 6 posada na utrci Rally Kumrovec 
119.  Zaključak kojim se Ljerenki Grozaj odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
120.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Krapinske 

Toplice za prodaju nekretnine u vlasništvu Bolnice Domu za starije i nemoćne osobe Rezidencije Kastelan 
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121.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o obavljenim obdukcijama i radu mrtvozorničke 
službe u Krapinsko-zagorskoj županiji za 2017. 

122.  Zaključak kojim se Dječjem vrtiću Zipkica iz Zaboka odobrava jednokratna novčana pomoć za sufinanciranje radionice u 
sklopu programa „Rastimo zajedno“ 

123.  Rješenje o razrješenju članice i imenovanju člana Upravnog vijeća ustanove Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne 
Hrvatske 

124.  Odluka o razrješenju članice i imenovanju članice Nadzornog odbora projekta Poslovno-tehnološki inkubator Krapinsko – 
zagorske županije 

125.  Odluka o razrješenju asistenta projekta i imenovanju asistenta projekta projektnog tima za provedbu projekta Poslovno-
tehnološki inkubator Krapinsko – zagorske županije 

126.  Odluka o imenovanju članova/ica Povjerenstva za provjeru ispunjavanja propisanih uvjeta i ocjenjivanju prijava na Javni 
poziv za dodjelu sredstava putem pokroviteljstava, financiranja manifestacija i drugih događanja od značaja za Krapinsko – 
zagorsku županiju 

127.  Zaključak o privremenom zatvaranju Natječaja za potporu za povećanje poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko – 
zagorske županije u 2018. 

128.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu manjih infrastrukturnih radova u sklopu projekta Poboljšanja 
pristupa primarnoj zdravstvenoj zaštiti 

129.  Rješenje o imenovanju Vlatke Mlakar iz Krapinskih Toplica za pročelnicom Upravnog odjela za javnu nabavu i EU fondove 
130.  Zaključak kojim se prihvaća Izvješće o ostvarenju Godišnjeg programa rada Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko – 

zagorske za 2017. 
131.  Zaključak kojim se prihvaća Izvješće o financijskom poslovanju Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko – zagorske za 2017. 
132.  Zaključak kojim se Marini Smiljanec odobrava jednokratna novčana pomoć  
133.  Zaključak kojim se Borisu Malečiću odobrava jednokratna novčana pomoć  
134.  Odluka kojom se utvrđuje da je izrada II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Krapinske Toplice od 

zajedničkog interesa za Županiju i Općinu 
135.  Zaključak o prihvaćanju Izvješća o financijskom poslovanju Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

Krapinsko – zagorske županije za 2017. 
136.  Odluka o prilagodbi dijela građevine-zgrada Županije,  izgradnjom dizala 
137.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku o odabiru najpovoljnije ponude Školskog odbora Srednje škole Zlatar za 

davanje u zakup poslovnog prostora Škole 
138.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o financijskim poslovanju zdravstvenih ustanova za 

razdoblje siječanj – prosinac 2017. 
139.  Odluka o dopuni Odluke o osnivanju i imenovanju Organizacijskog odbora „51. Sajma i izložbe zagorskih vina“ 
140.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Krapinsko – zagorske županije za 2017. 
141.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog izvješća o stanju zaštite od požara na području Krapinsko – zagorske županije i o 

stanju provedbe Godišnjeg provedbenog plana unapređenja zaštite od požara za područje Krapinsko – zagorske županije za 
2017. 

142.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog plana zaštite od požara Krapinsko – zagorske županije 
143.  Rješenje kojim se Vlatki Mlakar, pročelnici Upravnog odjela za javnu nabavu i EU fondove utvrđuje početak rada 
144.  Zaključak kojim se prihvaća Izvješće o ostvarivanju Godišnjeg programa zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i 

korištenja zaštićenih područja za 2017. 
145.  Zaključak kojim se predlaže Županijskoj skupštini da prihvati Izvješće o utrošku proračunske zalihe za razdoblje siječanj-

veljača 2018. 
146.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o odobravanju Odluke o izmjeni Društvenog ugovora trgovačkog društva s 

ograničenom odgovornošću „PIŠKORNICA“ d.o.o. regionalni centar za gospodarenje otpadom Sjeverozapadne Hrvatske 
147.  Rješenje o razrješenju i imenovanju članica Županijskog vijeća za prevenciju u lokalnoj zajednici Krapinsko – zagorske 

županije 
148.  Zaključak kojim se Darku Cerovcu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
149.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o primanju na znanje Izvješća Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, Područnog 

ureda Krapina o kretanjima na tržištu rada u Krapinsko – zagorskoj županiji za razdoblje I.-XII. 2017 
150.  Zaključak kojim se Utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća Regionalne energetske 

agencije Sjeverozapadne Hrvatske za 2017. 
151.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog programa javnih potreba u kulturi Krapinsko-zagorske županije za 2018. 
152.  Pravilnik o dopuni Pravilnika za dodjelu potpora tradicionalnim i umjetničkim obrtima 
153.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog programa javnih potreba u sportu Krapinsko – zagorske županije za 2018. 
154.  Zaključak kojim se Županijskoj skupštini podnosi suglasnost na Godišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana Županijske 

uprave za ceste Krapinsko – zagorske županije za 2017. 
155.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu za 2017. Županijske uprave za ceste Krapinsko 

– zagorske županije 
156.  Zaključak kojim se studentu Filipu Husnjaku iz Klanjca, darovitom sportašu III. Kategorije odobrava isplata stipendije 
157.  Odluka o početku postupka javne nabave u predmetu nabave usluge izrade projektne dokumentacije za energetsku obnovu 

Srednje škole Konjščina 
158.  Odluka kojim se utvrđuje da je izrada I. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Pregrade od zajedničkog interesa 

za Županiju i Grad 
159.  III.izmjena i dopuna Plana nabave Krapinsko – zagorske županije za 2018. 
160.  Odluka o povratu isplaćenih financijskih sredstava (OPG Sandrica Prelčec) 
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161.  Punomoć kojom Marija Bedeniković, savjetnica za poslove obrane u Upravnom odjelu za opće i zajedničke poslove ovlašćuje 
kao opunomoćenicu u postupku inspekcijskog nadzora nad provedbom Zakona o vatrogastvu 

162.  Odluka o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku javne nabave za predmet nabave: opskrba prirodnim plinom 
za Krapinsko-zagorsku županiju i ustanove kojima je Krapinsko-zagorska županija osnivač 

163.  Zaključak kojim se Ivanu Švaljeku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
164.  Zaključak kojim se Radoslavu Hršaku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
165.  Zaključak kojim se Zvonimiru Ležu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
166.  Zaključak kojim se Dragutinu Mužeku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
167.  Zaključak kojim se Općoj bolnici Zabok i bolnici hrvatskih veterana odobrava dodjela financijskih sredstava za sufinanciranje 

troškova kotizacije za pohađanje poslijediplomskog tečaja o Intrapartalnom nadzoru 
168.  Zaključak kojim se Saši Bugarinoviću odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
169.  Zaključak kojim se Slađani Ivanović odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
170.  Odluka o upotrebi viška prihoda Zavoda za javno zdravstvo Krapinsko – zagorske županije za 2017. 
171.  Odluka o upotrebi dobiti Ljekarne Krapinsko – zagorske županije za 2017. 
172.  Rješenje o imenovanju privremene ravnateljice javne ustanove Zagorska razvojna agencija 
173.  Odluka o utvrđivanju fonda nagrada manifestacije 12. Babičini kolači 
174.  Zaključak o objavi Javnog natječaja za dodjelu potpora tradicionalnim i umjetničkim obrtima na području Krapinsko – 

zagorske županije 
175.  Zaključak o 1. izmjeni i dopuni Operativnog plana raspodjele izvornih proračunskih sredstava Krapinsko – zagorske županije 

za obrazovanje, kulturu, sport i tehničku kulturu u 2018. 
176.  Odluka o proglašenju elementarne nepogode – odron zemljišta za područje Grada Pregrada 
177.  Odluka o dodjeli Županijskog priznanja „VOLONTER/KA“ i „VOLONTERSKA AKCIJA GODINE“ za 2017. 
178.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo Krapinsko – zagorske županije 

kojom se Zavodu za hitnu medicinu Krapinsko – zagorske županije daje na korištenje prostora Zavoda 
179.  Zaključak kojim se Snježani Stjepan-Leštek odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
180.  Natječaj za potpore za pripremu projektne dokumentacije u 2018. za provedbu mjera razvoja poljoprivredne proizvodnje 
181.  Natječaj za potporu za zaštitu višegodišnjih nasada od padalina na području Krapinsko-zagorske županije u 2018. 
182.  Zaključak o stavljanju van snage Rješenja o razrješenju članice i imenovanju člana Upravnog vijeća ustanove Regionalna 

energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske 
183.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu jednostavne nabave usluge izrade projektne dokumentacije za 

energetsku obnovu Srednje škole Konjščina 
184.  Zaključak kojim se Tomislavu Svibenu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
185.  Zaključak kojim se Dragutinu Buhiničeku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
186.  Zaključak kojim se Dijani Horvat odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
187.  Zaključak kojim se Nataši Bistrović odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
188.  Zaključak kojim se Josipu Hršaku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
189.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Krapinske 

Toplice za izdavanje brisovnog očitovanja radi brisanja prava nazadkupa na nekretninama u vlasništvu Stjepana Kralja 
190.  Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za opće i zajedničke poslove 
191.  Odluka o osnivanju i imenovanju članova Stručnog povjerenstva za koncesiju javne zdravstvene službe 
192.  Odluka kojom se utvrđuje fond nagrada „16. Natjecanja orača Krapinsko-zagorske županije“ 
193.  Pravilnik o načinu ostvarivanja prava na sufinanciranje sanacije šteta od elementarnih nepogoda 
194.  Zaključak kojim se Vesni Ivančić odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
195.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu za uzgoj zagorskog purana na području Krapinsko – zagorske županije u 2018. 
196.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu radova na energetskoj obnovi zgrade Osnovne škole Đurmanec  
197.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu za povećanje poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko – zagorske županije 
198.  Odluka o dodjeli financijskih sredstava za manifestacije 
199.  Zaključak kojim se Branki Valjavec odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
200.  Zaključak kojim se Darku Bolantu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
201.  Zaključak kojim se Općini Budinščina odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći za podmirenje troškova 

elektroinstalacijskih i elektromontažnih radova za Ivana Kapitana 
202.  Odluka o dodjeli sredstava za razvoj poljoprivredne proizvodnje i promociju poljoprivrednih proizvoda na području 

Krapinsko – zagorske županije u 2018. 
203.  Zaključak kojim se Selini Lamot odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
204.  Zaključak kojim se Gordani Herceg odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
205.  Zaključak kojim se Mirku Zajecu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
206.  IV. izmjena i dopuna Plana nabave Krapinsko – zagorske županije za 2018. 
207.  Zaključak o dodjeli jednokratnih financijskih potpora udrugama 
208.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave usluge izrade izvješća o stanju okoliša za razdoblje od 4 godine za Krapinsko 

– zagorsku županiju 
209.  Zaključak kojim se Milanu Mešnjaku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
210.  Zaključak kojim se Kulturnom umjetničkom društvu „Zlatko Baloković“ odobrava isplata za sufinanciranje organizacije 

koncerta „Naših 40 let“ 
211.  Rješenje o imenovanju predsjednika i plana Upravnog vijeća Zagorske razvojne agencije 
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212.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu radova na energetskoj obnovi zgrade Osnovne škole „Janka 
Leskovara“ Pregrada 

213.  Odluka o naknadama članovima Upravnog vijeća Zagorske razvojne agencije 
214.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu radova na energetskoj obnovi zgrade Osnovne škole „Viktora 

Kovačića“ Hum na Sutli 
215.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave u predmetu nabave kuhinjske opreme za novoizgrađenu područnu Osnovnu 

školu Martinišće 
216.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave u predmetu nabave učioničke opreme, opreme za blagavaonicu i zbornicu za 

novoizgrađenu područnu Osnovnu školu Martinišće 
217.  Rješenje o imenovanju članova Kulturnog vijeća Krapinsko – zagorske županije za razdoblje 2018.-2022. 
218.  Zaključak kojim se daje suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko – zagorske županije i 

Ugovor o davanju na korištenje prostora Zavoda za javno zdravstvo Zavodu za hitnu medicinu Krapinsko – zagorske 
županije 

219.  Natječaj za potporu za poboljšanje uvjeta uzgoja zagorskog purana na području Krapinsko – zagorske županije za 2018. 
220.  Natječaj za potporu za povećanje stočarske proizvodnje na području Krapinsko – zagorske županije u 2018. 
221.  Plan vježbi civilne zaštite na području Krapinsko-zagorske županije za 2018. 
222.  Odluka o pripremi i provođenju vježbe operativnih snaga sustava civilne zaštite Krapinsko-zagorske županije 
223.  Odluka o dodjeli financijskih sredstava prijaviteljima na Natječaj za prijavu programa i projekata udruga u području 

prevencije zdravlja, skrbi o mladima i ranjivim skupinama, ljudskih prava, demokracije i razvoja civilnog društva 
224.  Zaključak kojim se Maji Rubil odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
225.  Zaključak kojim se Ivanu Kučku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
226.  Zaključak kojim se Ivanu Cvetku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
227.  Zaključak kojim se Martini Kovač odobrava dodjela jednokratne novčane  
228.  Zaključak kojim se Draženu Klinčiću odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
229.  Odluka o utvrđivanju fonda nagrada 51. Sajma i izložbe zagorskih vina, Bedekovčina 2018. 
230.  Odluka kojom se Udruzi dragovoljaca i veterana Domovinskog rata Republike Hrvatske za potrebe djelovanja Podružnice 

Krapinsko-zagorske županije donira uređaj Canon iR2018 
231.  Zaključak o davanju suglasnosti Zagorskoj razvojnoj agenciji za sklapanje ugovora 
232.  Zaključak kojim se Gordani Šplajt iz Desinića odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći za troškove liječenja supruga i 

školovanje djece 
233.  Zaključak kojim se Dominiku Kunšteku iz Krapinskih Toplica odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći za troškove 

priključenja stambenog objekta na javnu vodoopskrbnu mrežu 
234.  Zaključak kojim se Josipu Đurinecu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
235.  Zaključak kojim se Dijani Krklec odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
236.  Zaključak kojim se Mariji Lončarić odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
237.  Zaključak kojim se Općini Jesenje odobrava financijska pomoć za sufinanciranje sanacije dijela vodovodne mreže u naselju 

Gornje Jesenje 
238.  Zaključak kojim se Gradu Pregrada odobrava financijska pomoć za sufinanciranje izgradnje vodoopskrbnog sustava 

„Vinagora“ 
239.  Zaključak kojim se Općini Radoboj odobrava financijska pomoć za sufinanciranje rekonstrukcije vodoopskrbnih objekata, 

odnosno vodospremnika i crpnih stanica  
240.  Zaključak kojim se Općini Radoboj odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne infrastrukture („male 

komunalne akcije“ 
241.  Zaključak kojim se Renati Črnjević odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
242.  I. izmjenu i dopunu Pravilnika o unutarnjoj reviziji u Krapinsko-zagorskoj županiji 
243.  Zaključak kojim se Barbari Košutić odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
244.  Zaključak kojim se Gradu Zlataru odobrava financijska pomoć za sufinanciranje rekonstrukcije mjesne vodovodne mreže  
245.  Zaključak kojim se Općini Zagorska Sela odobrava financijska pomoć za sufinanciranje proširenja vodoopskrbne mreže u 

naselju Bratkovec 
246.  Zaključak o davanju suglasnosti za sklapanje ugovora o postupku jednostavne nabave – izvođenja radova opremanja kružne 

staze Hušnjakovo s interpretacijskim elementima 
247.  Zaključak o davanju suglasnosti za sklapanje ugovora u postupku jednostavne nabave izvođenja radova izgradnje vidikovca 

u sklopu projekta Uređenje Planinarsko-poučne staze Putevima orhideja na Strahinjčici 
248.  Zaključak o davanju suglasnosti za sklapanje ugovora u postupku jednostavne nabave izvođenja radova izrade poučnih tabli 

s pripremnim radovima na planinarsko-poučnoj stazi Putevima orhideja na Strahinjčici 
249.  Zaključak o davanju suglasnosti za sklapanje ugovora u postupku jednostavne nabave izvođenja radova izgradnje natkrivene 

terase u sklopu projekta Uređenja Planinarsko-poučne staze Putevima orhideja na Strahinjčici 
250.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu jednostavne nabave usluge izrade Izvješća o stanju okoliša za 

razdoblje od 4 godine za Krapinsko-zagorsku županiju 
251.  Odluka o smanjenju isplate sredstava OPG-u Marijan Sporiš  
252.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu jednostavne nabave učioničke opreme, opreme za blagavaonicu i 

zbornicu za novoizgrađenu Područnu osnovnu školu u Martinišću 
253.  Odluka o dodjeli sredstava za razvoj poljoprivredne proizvodnje i promociju poljoprivrednih proizvoda na području 

Krapinsko-zagorske županije u 2018. 
254.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu za zaštitu višegodišnjih nasada od padalina na području Krapinsko – zagorske 

županije 
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255.  Odluka o dodjeli sredstava za pripremu projektne dokumentacije u 2018. 
256.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Godišnjeg izvješća o radu za 2017. i godišnjih financijskih 

izvještaja za 2017. Zagorske razvojne agencije d.o.o. 
257.  Zaključak kojim se prihvaća zahtjev OPG-a Šams Relja za izmjenom aktivnosti kupnje motorne pumpe za koju su odobrena 

sredstva temeljem Odluke o dodjeli sredstava za potporu za povećanje poljoprivredne proizvodnje 
258.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o odobravanju Programa rada Županijskog savjeta mladih za 2018. 
259.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća za 2017.g. Krapinsko-

zagorskog Aerodroma d.o.o. 
260.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o osnivanju Županijskog vijeća za prevenciju u lokalnoj 

zajednici Krapinsko – zagorske županije 
261.  Zaključak kojim se studentici Jeleni Brezak iz Bedekovčine, darovitoj sportašici IV. kategorije odobrava isplata stipendije 
262.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog rješenja o razrješenju mrtvozornika 
263.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o odobravanju Programa rada Županijskog savjeta mladih za 2018. 
264.  Zaključak kojim se prihvaća Izvješće o provedbi Plana gospodarenja otpadom Republike Hrvatske i objedinjena izvješća o 

provedbi Plana gospodarenja otpadom Republike Hrvatske jedinica lokalne samouprave za 2017. 
265.  Zaključak o dodjeli financijskih sredstava za manifestacije 
266.  Zaključak kojim se Utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješta o radu za 2017. „Integriranog prometa Zagrebačkog 

područja“ d.o.o. 
267.  Odluka o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku javne nabave za predmet nabave: Radovi na izgradnji školske 

sportske dvorane uz Područnu školu Hrašćina 
268.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o iznosu participacije roditelja/skrbnika učenika u troškovima obrazovanja, 

utvrđene od Školskog odbora SŠ Zabok 
269.  Ispravak odluke  o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku javne nabave za predmet nabave: Radovi na 

izgradnji školske sportske dvorane uz Područnu školu Hrašćina 
270.  Zaključak kojim se Luki Tonkoviću iz Gornje Stubice odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći za  troškove liječenja 
271.  Zaključak o dodjeli jednokratnih financijskih potpora udrugama 
272.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Informacije o financijskim potporama poljoprivrednim 

udrugama u 2017. i o raspodjeli sredstava ostvarenih od lovozakupnine u 2017. 
273.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o dodjeli sredstava udrugama kroz Program javnih 

potreba u kulturi, sportu i tehničkoj kulturi u 2017. 
274.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Informacije o financijskim potporama organizacijama civilnog 

društva na području Krapinsko – zagorske županije u 2017. u nadležnosti Upravnog odjela za zdravstvo, socijalnu skrb, 
udruge i mlade 

275.  I. izmjene zaključka o popisu prioriteta za raspored dodijeljenih sredstava za decentralizirane funkcije između zdravstvenih 
ustanova u 2018. 

276.  Odluka kojom se utvrđuje fond nagrada za „XVIII. Izložbu stoke i XX. Izložbu konja Krapinsko – zagorske županije“ 
277.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu jednostavne nabave kuhinjske opreme za novoizgrađenu Područnu 

osnovnu školu u Martinišću 
278.  Odluka o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku javne nabave za predmet nabave: Radovi na sanaciji i 

povećanju energetske učinkovitosti građevine Osnovne škole Ksaver Šandor Gjalski Zabok 
279.  Zaključak kojim se Stjepanu Tkalčeviću iz Oroslavja odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći za troškove liječenja 
280.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku o iznosu participacije roditelja/skrbnika učenika u troškovima obrazovanja u 

šk.god. 2018./2019. utvrđeni od Školskog odbora Škole za umjetnost, dizajn, grafiku i odjeću Zabok 
281.  Odluka o povjeravanju poslova iz djelokruga župana i prijenosu ovlasti i odgovornosti za upravljanje sredstvima u Proračunu 

Krapinsko – zagorske županije 
282.  Zaključak kojim se daje pozitivno mišljenje na Prijedlog akcijskog plana suzbijanja korupcije u Krapinsko – zagorskoj 

županiji za razdoblje od 2018.-2021. 
283.  Odluka o dodjeli financijskih sredstava za manifestacije 
284.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave usluge stručnog nadzora nad izvođenjem radova na izgradnji školske 

sportske dvorane uz Područnu školu Hrašćina 
285.  Zaključak kojim se Renati Puhek odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
286.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Stubičke Toplice 

kojom se odobrava Biciklističkom klubu Stubaki korištenje dijela zemljišta 
287.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Stubičke Toplice 

kojom se odobrava Udruzi veterana Specijalne policije Domovinskog rata „Baruni“ korištenje dijela zemljišta 
288.  Zaključak kojim se Ivanu Lihteru odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
289.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Godišnjeg financijskog izvješća za 2017. i Izvješća o radu 

Vatrogasne zajednice Krapinsko – zagorske županije za 2017. 
290.  Zaključak kojim se Snježani Krog odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
291.  Zaključak kojim se Štefici Gregorić odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
292.  Zaključak kojim se utvrđuje Zaključak s prijedlogom Županijskoj skupštini da prihvati Izvješće o utrošku proračunske zalihe 

za razdoblje siječanj – svibanj 2018. 
293.  V. izmjena i dopuna Plana nabave Krapinsko – zagorske županije za 2018. 
294.  Odluka o osnivanju Stručnog povjerenstva za izradu Vanjskog plana zaštite i spašavanja u slučaju nesreća koje uključuju 

opasne tvari za područje postrojenja Terminal UNP Pustodol, Sveti Križ Začretje, operatera CRODUX PLIN d.o.o. 
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295.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Školskog odbora Srednje škole Pregrada kojom se utvrđuju povećani troškovi 
obrazovanja za školsku godinu 2018.2019. 

296.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave paketa promocije manifestacije „100% ZAGORSKO u Puli“ na regionalnom 
radiju 

297.  Odluka o donaciji glazbene ograde „Lijepa naša“ gradu Puli 
298.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o dopuni Strategije razvoja Krapinsko – zagorske županije do 2020. godine u 

dijelu strateških projekata 
299.  Zaključak kojim se Andrijani Grden odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
300.  Zaključak kojim se Katarini Čuk odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
301.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Krapinsko – zagorske županije za 

2018. 
302.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o odobravanju Odluke o izmjenama Izjave o osnivanju društva s 

ograničenom odgovornošću Poduzetnički centar Krapinsko – zagorske županije 
303.  Zaključak kojim se Općini Lodor odobrava financijska pomoć za sufinanciranje izgradnje mjesne vodovodne mreže Lobor-

Loborsko Završje Gornje 
304.  Zaključak kojim se Općini Tuhelj odobrava financijska pomoć za sufinanciranje radova izgradnje nastavka cjevovoda 

Šrešnjevec 
305.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude predmeta jednostavne nabave usluge stručnog nadzora nad izvođenjem radova na 

izgradnji školske sportske dvorane uz Područnu školu Hrašćina 
306.  Odluka o poništenju postupka javne nabave za predmet nabave : Radovi na energetskoj obnovi zgrade Osnovne škole 

Đurmanec 
307.  Zaključak kojim se Vladimiru Lukšiću odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
308.  Zaključak kojim se Đurđici Borošak odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
309.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o iznosu participacije roditelja/skrbnika učenika u troškovima obrazovanja, 

utvrđene od Školskog odbora SŠ Bedekovčina 
310.  Zaključak kojim se službenicima i namještenicima upravnih tijela Krapinsko – zagorske županije odobrava isplata regresa za 

korištenje godišnjeg odmora 
311.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o kreditnom zaduženju od 22.000.000,00 kn 
312.  Zaključak kojim se Stjepanu Premuru iz Mača odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći zbog teških životnih uvjeta 
313.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o kreditnom zaduženju od 2.500.000,00 kn 
314.  Zaključak kojim se Općini Mače odobrava sufinanciranje izrade projektno-tehničke dokumentacije za sanaciju klizišta na 

nerazvrstanoj cesti na lokaciji Veliki Bukovec 
315.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o kreditnom zaduženju 
316.  Zaključak kojim se Općini Kraljevec na Sutli odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za sanaciju 

nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 
317.  Zaključak kojim se Općini Kumrovec odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za sanaciju nerazvrstanih 

makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 
318.  Zaključak kojim se Gradu Pregrada odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za sanaciju nerazvrstanih 

makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 
319.  Zaključak kojim se Općini Zagorska Sela odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za sanaciju 

nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 
320.  Zaključak kojim se Općini Desinić odobrava sufinanciranje radova na sanaciji klizišta koje ugrožava stambeni objekt u 

vlasništvu obitelji Ban - Režek 
321.  Zaključak kojim se Gradu Zlataru odobrava sufinanciranje izrade projektno-tehničke dokumentacije za sanaciju klizišta na 

lokaciji Vinogradska ulica 
322.  Zaključak kojim se Branku Kunštetku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
323.  Zaključak kojim se Vjekoslavu Kukcu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
324.  Zaključak kojim se prihvaća Izvješće o radu za 2017.g. Službenog glasnika Krapinsko – zagorske županije 
325.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog I. izmjene Proračuna Krapinsko – zagorske županije za 2018. 
326.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Prijedlog I. izmjena i dopuna Financijskog plana 

Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije za 2018.g. 
327.  Zaključak kojim se dodjeljuju jednokratne financijske potpore udrugama  
328.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu radova na izgradnji školske sportske dvorane uz Osnovnu 

školu Zlatar Bistrica 
329.  Zaključak kojim se Vesni Hleb odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
330.  Zaključak kojim se Željki Herak odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
331.  Zaključak kojim se Boženi Škrlec odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
332.  Obavijest i odabiru najpovoljnije ponude u predmetu jednostavne nabave izrade prometnog elaborata za biciklističke rute 

Krapinsko-zagorske županije 
333.  I. izmjenu Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu dijagnostičko-terapijske i ostale medicinsko-

tehničke opreme u sklopu Projekta poboljšanje pristupa primarnoj zdravstvenoj zaštiti u Domu zdravlja Krapinsko-zagorske 
županije 

334.  Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu jednostavne nabave: dobava i sadnja pokrivača tla od niskih, trajnih 
biljnih vrta na dijelu dvorišta novosagrađene Područne osnovne škole Martinišće 

335.  Zaključak kojim se Ružici Cirovski odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  
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336.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu za povećanje stočarske proizvodnje na području Krapinsko – zagorske županije u 
2018. 

337.  Odluka o dodjeli sredstava za razvoj poljoprivredne proizvodnje i promociju poljoprivrednih proizvoda na području 
Krapinsko – zagorske županije u 2018. – OPG Herceg Radovan 

338.  Odluka o dodjeli sredstava za razvoj poljoprivredne proizvodnje i promociju poljoprivrednih proizvoda na području 
Krapinsko – zagorske županije u 2018. – IDA NOVA 

339.  Odluka o dodjeli sredstava za razvoj poljoprivredne proizvodnje i promociju poljoprivrednih proizvoda na području 
Krapinsko – zagorske županije u 2018. – OPG Krog Josip 

340.  Odluka o dodjeli sredstava za razvoj poljoprivredne proizvodnje i promociju poljoprivrednih proizvoda na području 
Krapinsko – zagorske županije u 2018. – OPG Cesarec Mladen 

341.  Odluka o dodjeli sredstava za razvoj poljoprivredne proizvodnje i promociju poljoprivrednih proizvoda na području 
Krapinsko – zagorske županije u 2018. – OPG Lež Vjeran 

342.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu za pripremu projektne dokumentacije u 2018.-OPG Vrbanc Zdravko 
343.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu za pripremu projektne dokumentacije u 2018.-OPG Zubak Ana 
344.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu za pripremu projektne dokumentacije u 2018.-OPG Frlić Zlatko 
345.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu za pripremu projektne dokumentacije u 2018.-OPG Hursa Zvonko 
346.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu za pripremu projektne dokumentacije u 2018.-PG IDA NOVA 
347.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu za pripremu projektne dokumentacije u 2018.-Vina Petrovečki 
348.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu za pripremu projektne dokumentacije u 2018.-OPG Ščuric Stjepan 
349.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu za pripremu projektne dokumentacije u 2018.-OPG Srdinščak Damir 
350.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu za pripremu projektne dokumentacije u 2018.-Micak d.o.o. 
351.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu za pripremu projektne dokumentacije u 2018.-LAG Sutla-Zagorje 
352.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu za pripremu projektne dokumentacije u 2018.-Nikola i Ivica Sokser 
353.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu za pripremu projektne dokumentacije u 2018.-OPG Micak Anita 
354.  Odluka o imenovanju članova projektnog tima za provedbu projekta ENTER-Entrepreneurship for Employment 
355.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu za poboljšanje uvjeta uzgoja zagorskog purana na području Krapinsko – zagorske 

županije u 2018. 
356.  Zaključak o 2. izmjeni Operativnog plana raspodjele izvornih županijskih sredstava za obrazovanje, kulturu, sport i tehničku 

kulturu Krapinsko - zagorske županije u 2018. 
357.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu radova na energetskoj obnovi zgrade Osnovne škole Đurmanec 
358.  Zaključak kojim se odobrava isplata za pomoć u organizaciji mladih misa 


